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Specifikimet e Armimit / Rebar - specifications

Nr. /
 Mark

Forma dhe gjatësia / Shape and measurement
[cm]

Ø gj / lg
[m]

nr. / n
[kos]

gj / lgn
[m]

Tavanit: Skutë Vendqëndrimi / Ceiling: Lay by Niche (1 pcs.)
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Armimi – Total / Rebar - summary

Ø
[mm]

gj / lgn
[m]

Pesha për njësi / Unit weight
[kg/m]

Pesha / Weight
[kg]

B 500

8 733.41 0.41 299.23

10 1845.13 0.64 1177.19

12 74.40 0.92 68.45

14 931.25 1.24 1156.61

2701.48Shuma / Sum (B 500)

2701.48Shuma / Sum

Specifikimet e rrjetës / Mesh specification
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Tavanit: Skutë Vendqëndrimi / Ceiling: Lay by Niche (1 pcs.)

I Q-385 215 600 22 6.11 1734.02

I-1 Q-385 93 300 2 6.11 34.03

I-2 Q-385 93 600 2 6.11 68.06

I-3 Q-385 93 337 2 6.11 38.18

I-4 Q-385 215 300 6 6.11 236.46

I-5 Q-385 215 337 6 6.11 265.28

I-6 Q-385 162 300 2 6.11 59.45

I-7 Q-385 162 600 2 6.11 118.90

I-8 Q-385 162 337 2 6.11 66.70

II-10 Q-385 169 600 4 6.11 247.82

II-11 Q-385 169 103 2 6.11 21.27

2890.17Shuma / Sum

Q-385 215 600 43 6.11 3389.22

3389.22Shuma / Sum

Plani i prerjes së rrjetës / Mesh cutting plan

Tavanit: Skutë Vendqëndrimi / Ceiling: Lay by Niche
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